CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662
Estado de São Paulo E-mail: legislativo(acamarapirassununga. sp.gov.br Site: vw. camarapirassununga. sp.gov.br

- Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811

À SENHOR INDICAÇÃO E-SE AO Nº 457/2022 EO MUNICIPAL
P 25 JUL auz

Sala das Sessões

SIDENTE

Considerando que existem muitas reclamações de Munícipes que não
conseguem atendimentos com médico s pelo Sistema Único de Saúde (SUS);

Considerando que é importante reforçar o quadro de funcionários da de atendimentos;
devido à grande deman

Considerando que é direito da população poder contar com a correta
infraestrutura Munici pal.

fapf